דרכונו של הנאשם יושב לו לאחר סיום ריצוי עבודות השירות.

מוצגים: מוצגים שנתפסו מידי הנאשם יושבו לו. כל מוצג אחר, פרט לכסף, יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה.

עותק ההחלטה ישלח לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן , שופט

הוקלד על ידי יעל בוקרא